

**Rampe-Sluse Teknik ApS  
Mossvej 7  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 06 16 72**

---

**Årsrapport for 2016/17**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 8/11 2017

KLAUS ANDERSSON

Klaus Andersson  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Balance 30. juni	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Rampe-Sluse Teknik ApS Mossvej 7 8700 Horsens  Telefon: 76 82 70 60  CVR-nr.: 27 06 16 72 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Stiftet: 12. marts 2003 Hjemsted: Horsens
<b>Direktion</b>	Klaus Andersson, direktør
<b>Revision</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Grønlandsvej 5 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg, reparation og vedligeholdelse af porte.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 279.416, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 679.416.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.953.148</b>	<b>8.302.628</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.572.678</u>	<u>-7.900.868</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>380.470</b>	<b>401.760</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.586</u>	<u>-36.119</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>365.884</b>	<b>365.641</b>
Finansielle indtægter		448	2.628
Finansielle omkostninger		<u>-1.852</u>	<u>-6.909</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>364.480</b>	<b>361.360</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-85.064</u>	<u>-82.738</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>279.416</u></b>	<b><u>278.622</u></b>
Foreslået udbytte		500.000	250.000
Ekstraordinært udbytte		1.020.943	0
Overført resultat		<u>-1.241.527</u>	<u>28.622</u>
		<b><u>279.416</u></b>	<b><u>278.622</u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.491	155.079
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>199.491</u>	<u>155.079</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>199.491</u>	<u>155.079</u>
Råvarer og hjælpematerialer		690.486	619.085
<b>Varebeholdninger</b>		<u>690.486</u>	<u>619.085</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.765.170	2.678.913
Igangværende arbejder for fremmed regning		408.749	438.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.123	519.194
Andre tilgodehavender		20.400	29.710
Periodeafgrænsningsposter		118.607	129.504
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.713.049</u>	<u>3.796.095</u>
Værdipapirer		2.000	2.000
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>141.318</u>	<u>538.666</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.546.853</u>	<u>4.955.846</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.746.344</u></u>	<u><u>5.110.925</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		54.416	1.295.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
<b>Egenkapital</b>	4	<u>679.416</u>	<u>1.670.943</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	43.000	34.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>43.000</u>	<u>34.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		736.260	1.699.984
Forudfakturering igangværende arbejder		0	152.041
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.070.039	0
Selskabsskat		175.302	318.080
Anden gæld		1.042.327	1.235.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>3.023.928</u>	<u>3.405.982</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.023.928</u>	<u>3.405.982</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.746.344</u>	<u>5.110.925</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.474.783	6.671.371
Pensioner	711.257	673.577
Andre omkostninger til social sikring	197.486	237.910
Andre personaleomkostninger	189.152	318.010
	<u><b>7.572.678</b></u>	<u><b>7.900.868</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	76.064	99.238
Årets udskudte skat	9.000	-16.500
	<u><b>85.064</b></u>	<u><b>82.738</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>425.377</u>
Kostpris 1. juli 2016		425.377
Tilgang i årets løb		184.000
Afgang i årets løb		-164.500
		<u>444.877</u>
Kostpris 30. juni 2017		444.877
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		270.300
Årets afskrivninger		-14.247
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-10.667
		<u>245.386</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		245.386
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>		<u><b>199.491</b></u>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.295.943	250.000	0	1.670.943
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-1.020.943	-1.270.943
Årets resultat	0	-1.241.527	500.000	1.020.943	279.416
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>54.416</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>679.416</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	34.000	50.500
Hensat i året	9.000	-16.500
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<b>43.000</b>	<b>34.000</b>
Materielle anlægsaktiver	22.000	17.000
Periodiseringer	21.000	17.000
	<b>43.000</b>	<b>34.000</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klaus Andersson Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlige leasingydelse på t.kr. 427.

Den samlede restleje og leasingydelse udgør i alt t.kr. 595.

Selskabet har påtaget sig huslejeoplygninger med en gennemsnitlig opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejeoplygningen udgør i alt t.kr. 113.

## Noter

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nonimelt t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavende fra salg og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2017 t.kr. 2.682.